
TINTOS_________

VINOS DE VALENCIA

VEGAMAR ESENCIA (Garnacha-Syrah)

VENTA DEL PUERTO nº12

LOS ESCRIBANOS( Monastrell y Garnacha Tintorera)

CLAY (Bobal, viñas viejas) Murviedo

32 €

21€

26€

27€
D.O. VINOS DE ALICANTE

DELIT (Monastrell) Finca Collado
 
TRIGA (Monastrell-Cabernet Sauvignon)

TARIMA SELECCIÓN (Monastrell Syrah)

25 €

43€

21€

D.O. UTIEL REQUENA

FINCA CAÑADA HONDA CRIANZA (Tempranillo-Cabernet Sauvignon) 
BODEGAS IRANZO

FCH BOBAL

FCH BOBAL MÁGNUM 

CASA DON ANGEL ( Bobal )

L’ALEGRIA( Bobal) Bruno Murciano

18 €

17 €

 32€

 29 €

 21 €



D.O. RIBERA DEL DUERO

EMILIO MORO (100% Tempranillo)

OJO PLATO 
 
CARMELO RODERO JOVEN (100% Tempranillo)

 LA CAPILLA CRIANZA 2016 (100% Tinta del País)

CARMELO RODERO TSM 2017

PRADO REY CRIANZA (12 meses de barrica)

PRADO REY CRIANZA MÁGNUM (12 meses de barrica)

PAJAR DE AGUJAS (9 meses en barrica)

PAJAR DE AGUJAS (12 meses en barrica)

34 €

18 €

26 €

23 €

70 €

20 €

38€

18 €

23€ 

D.O. RIOJA

 
EXCELLENS (Cuveé Especial)

DOMINIO DEL CARABO CRIANZA

VIÑA AMÉZQUETA CRIANZA (Tempranillo 90%)

ROSARIO VERA (Temptanillo)

18 €

18 €

17 €

24 €



D.O. LA MANCHA

FINCA ANTIGUA (Petit Verdot) 12 meses de barrica 15€

D.O. EL VIERZO

CEPAS VIEJAS (Mencía) 9 meses de barrica. 24€

 SIN D.O. 

 VERUSO ( Joven ecológico )

FINCA RIO NEGRO (Tempranillo, Cabernet, Syrah, Sauvignon y Merlot)
Guadalajara

16 €

19€ 



 BLANCOS

CcVINOS DE VALENCIA

VEGAMAR AUTOR (Sauvignon Blanc  y Moscatel)

LAMUÁ (Sauvignon Blanc) 

CLAY( Garnacha blanca, viñas viejas) Murviedo

VENTA DEL PUERTO Nº5 

19 €

21 €

25 €

20 €

D.O. VINOS DE ALICANTE 

MERSEGUERA( Fermentado sobre lias) Finca Collado

FLOR DE MALVÉS

24€

19 €

D.O. LA RIOJA

BAIGORRI (Fermentado en barrica)

ANGVS ( Malvasia) Fermentado en barrica

24 €

20  €

D.O RUEDA 
JAVIER SANZ
VITICULTOR( Verdejo)

PIMPOLLO (Verdejo)

PECHOLIEBRE ( Verdejo sobre lías)

 22 €

18 € 

21 €



D.O. RIAS BAIXAS

MARTIN CÓDAX ( Albariño)

LENEAS (Albariño)

PAZO BARRANTES (Albariño)

22 €

20 €

47€

D.O EL BIERZO

SONRISA DE TARES (Godello sobre lias)

LUNA BEBÉRIDE  (Godello)

18 €

20  €

D.O. UTIEL REQUENA

VIÑA LIDÓN (Chardonnay, Fermentado en Barrica)

LAS BLANCAS Bruno Murciano

24 €

20 €

D.O. LA MANCHA

 FINCA ANTIGUA ( Viura sobre lias ) 15 €

SIN D.O.

FINCA RIO NEGRO ( Gewürztraminer) Guadalajara 20 €

v



 CAVA

DOMINIO DE LA VEGA (Cava brut Reserva Especial)

TARANTAS (Macabeo y Chardonnay)

35€

19€


